
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от i£ _  о г  г & М  № _ Ж _____________
город Тимашевск

Об определении органа местного самоуправления 
муниципального образования Тимашевский район, 

уполномоченного на осуществление функций по ведению 
реестра контрактов, заключенных для обеспечения нуиад 

муниципального образования Тимашевский район, 
содержащего сведения, составляющие государственную тайну

В соответствии с частью 7 статьи 103 Федерального закона от 5 апреля 
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее -  За
кон), постановлением Правительства Российской Федерации от 28 ноября 2013 
года № 1084 «О порядке ведения реестра контрактов, заключенных заказчика
ми, и реестра контрактов, содержащего сведения, составляющие государствен
ную тайну», статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский рай
он, п о с т а н о в л я ю :

1. Определить администрацию муниципального образования Тимашевский 
район в лице отдела экономики и прогнозирования администрации муници
пального образования Тимашевский район органом местного самоуправления 
муниципального образования Тимашевский район, уполномоченным на осу
ществление функций по ведению реестра контрактов, заключенных для обеспе
чения нужд муниципального образования Тимашевский район, содержащего 
сведения, составляющие государственную тайну.

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать насто
ящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заме
стителя главы муниципального обраает&ия И.Б.Репях.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов


